



۲

آسیب های اجتماعی زنانه شده اند
مسئولان به مردم صدافانه
شرایط اقتصادی را
توضیح بدهند

یکشنبه / ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ / ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰ / ۳ مارس ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

تصادف در بزرگراه بیش از جاده
افزایش ۷۰۰ کیلومتر
بزرگراه تا
۲ ماه آتی

شماره ۲۶۸۸ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد:

فساد از بدنه دولت است نه تولید کنندگان

در جریان بررسی بودجه ۹۸ تصویب شد:

صدور کوپن الکترونیکی

با موافقت نمایندگان مقرر شد کوپن الکترونیکی صادر شود. در جلسه علنی دیروز مجلس در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۹۸، مقرر شد ۱۴ میلیارد دلار به واردات کالاهای اساسی اختصاص پیدا کند و برای این منظور کوپن الکترونیکی صادر می‌شودبر اساس این مصوبه دولت مکلف است در سال ۹۸ مابه التفاوت ریالی ۱۴ میلیارد دلار از منابع حاصل از صدور نفت سهم خود را به شیوه زیر صرف حمایت از معیشت مردم و تولید کند.

۱- واردات و یا خرید تولید داخل و توزیع کالاهای اساسی (دارو، تجهیزات پزشکی و نهاده های کشاورزی یا نرخ ارز ترجیحی) ۲- واردات و یا خرید تولیدات داخل و توزیع کالاهای اساسی (دارو و تجهیزات پزشکی و نهاده های کشاورزی و دامی یا نرخ ارز نیمایی و اختصاص مابه التفاوت آن با نرخ نیمایی برای معیشت مردم و حمایت از تولید) ۳- دولت از کالایرگ الکترونیکی برای تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم با نرخ ارز ترجیحی و یا پرداخت نقدی استفاده می نماید. ۴- دولت موظف است به حسن اجرای این بند نظارت کند و گزارش عملکرد را هر سه ماه یک بار به کمیسیون های برنامه و بودجه، اقتصاد و کشاورزی ارائه نماید.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد:

افزایش صفر تا ۱۰ درصدی حقوق ها به صورت پلکانی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: نمایندگان با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان و بازنشستگان مخالفت و به جای آن افزایش ۴۰۰ هزار تومانی را تصویب کردند. «مهرداد بائوج لاهوتی»، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه مصوبه ای روز چهارشنبه مبنی بر افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان و بازنشستگان تصویب شده بود که حذف شد، گفت: قرار بود در سال ۹۸ حقوق کارکنان و بازنشستگان با هر مبلغ حقوق، ۲۰ درصد افزایش یابد که این بند حذف شد. لاهوتی افزود: در نشست علنی نوبت دیروز مجلس و در جریان بررسی جزئیات بخش هزینه های لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور و در جریان بررسی گزارش کمیسیون تلفیق مجلس در بند الحاقی به تبصره ۱۲ آمده است که افزایش حقوق گروه های حقوق بگیر ۴۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کند. وی گفت: افزایش صفر تا ۱۰ درصدی حقوق ها به صورت پلکانی و براساس اختیار دولت از دیگر مصوبات این بند بود.

دادستان تهران مطرح کرد:

ورود قوه قضایه در مبارزه با گران فروشی



دادستان تهران گفت: مسئولین دولتی تکلیف دارند در مورد فعالیت های خود منطبق با سه شاخصه ایجاد امید، اعتمادسازی و کارآمدی اطلاع رسانی کنند و نسبت به انتشار اخبار خلاف واقع و هر گونه شایعات واکنش مناسب نشان دهند.

«عباس جعفری دولت آبادی»، دادستان تهران، در پنجمین جلسه کمیته مقابله با گران فروشی با موضوع منطقه ایستاده است و در داخل کشور نیز انسجام برای مبارزه با دشمنان خارجی و رفع مشکلات داخلی، امری ضروری است. لذا جلسه روز سه شنبه ستاد تنظیم بازار تجلی اتحاد مسؤولین دستگاهها در مبارزه با مشکلات اقتصادی بود. وی افزود: هیچ دستگاهی به تنهایی نمی تواند مشکلات کشور را حل کند، دستگاه قضایی آمادگی کمک و همکاری در این زمینه را دارد؛ بدون آن که در وظایف سایر دستگاهها دخالت نمایند، همکاری و هماهنگی مسؤولان زمینه مناسبی برای مبارزه موفق تر با مشکلات جامعه است.

دادستان تهران خاطر نشان کرد: ما در چهار جلسه گذشته به بررسی وضعیت گوشت قرمز پرداختیم و این امر موجب شد در حوزه های تامین، قیمت گذاری، نظارت و توزیع اقدامات مناسبی رخ دهد.

جعفری دولت آبادی با بیان این که وجود صف در مراکز توزیع عرضه گوشت زبینه نیست، گفت: امیدواریم با تصمیماتی که در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار اتخاذ شده است، زمینه های همکاری بیشتر میان دستگاهها فراهم گردد.

وی ایجاد امید، اعتمادسازی و کارآمدی را سه راهبرد ضروری در انتشار اخبار اقدامات و فعالیت دستگاهها دانست و تصریح کرد: مسؤولین دولتی تکلیف دارند در مواردی که می خواهند نسبت به موضوعی اطلاع رسانی کنند، منطبق با واقعیت و با سه شاخصه امیدواری مردم

سیدرضا صالحی امیری:

اختصاص سهم ۰,۲۷ درصدی، تحول بزرگی در ورزش کشور به وجود آورد



در ۳۰ رشته کسب سهمیه المپیک کنیم. رئیس کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سؤال که چه قولی برای کسب نتیجه در رقابت های پیش روی المپیک ۲۰۲۰ می دهید، اظهار کرد: با حمایت مجلس و دولت در آستانه یک جهش خیلی بزرگ در ورزش قهرمانی قرار داریم و ما هم قول می دهیم.

درک و در بودجه لحاظ کردند و صراحتاً می توان اعلام کرد که مجلس و دولت در تدوین لایحه بودجه ۹۸ برای ورزش قهرمانی هیچ کوتاهی نداشته اند.

دوپینگی بودن ورزشکاران یکی از کشورها ایران را به مقام پنجم رقابت های آسیایی رساند

صالحی امیری با بیان اینکه اکثر تیم ها در دنیا برای طی مراحل آماده سازی خود در طول سال در کمپها و اردوهای بین المللی هستند که تحقق این موارد برای ورزشکاران کشورمان نیازمند بودجه است، ادامه داد: در این مسیر ورزشکاران کشورمان با وجود محدودیت ها اما شرایط برای ورزشکاران کشورمان فراهم بوده و در همین رقابت های اخیر آسیایی به لحاظ تعداد مدال ما رکورددار بودیم و با توجه به دوپینگی بودن مدال آوران دو کشور به جایگاه پنجم خود بازگشتیم.

امیدواریم در ۳۰ رشته کسب سهمیه المپیک کنیم. وی یادآور شد: در رقابت های المپیک جوانان نیز ایران از رتبه ۲۶ به رتبه هفتم دست یافت که این موفقیت، موفقیت بزرگی است و تیم های ما در کسب سهمیه عملکرد خیلی خوبی داشتند که بسکتبال آخرین تیمی بود که سهمیه لازم برای حضور در این رقابت ها را کسب کرد و امیدواریم

سرمقاله

چرا من؟ آنها بهترند!

هوین جعفری
امروز چرا من برای شما سرمقاله بنویسم؟ بگذارید سیاسیون برایتان سرمقاله بنویسند. به حرف هایشان گوش دهید. ۱. رئیس تولید استان قدس رضوی: «مشهد بدون گرسنه» آرمان دست یافتنی است، نمی توانیم نسبت به فقر و گرسنگی در مشهد مقدس بی تفاوت باشیم. «مشهد بدون گرسنه» آرمان دست یافتنی است، نمی توانیم نسبت به فقر و گرسنگی در مشهد مقدس بی تفاوت باشیم. ۲. بسیج دانشجویی هفت دانشگاه بزرگ تهران در واکنش به اظهارات اخیر رئیس جمهور از ایت الله آملی لاریجانی خواستند از حیثیت مجمع تشخیص مصلحت نظام در مقابل ادعاهای دروغ به عنوان رئیس مجمع و عضو شورای نگهبان دفاع کند. بسیج دانشجویی دانشگاه های امام صادق (ع)، تهران، شریف، امیرکبیر، علامه طباطبائی، علم و صنعت و شهید بهشتی در واکنش به اظهارات اخیر رئیس جمهور طی نامه ای خطاب به آیت الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت و قوه قضائیه نظام و همچنین عضو شورای نگهبان، تاکید کردند: از حیثیت مجمع تشخیص مصلحت نظام و ادعاهای دروغ به عنوان رئیس مجمع و عضو شورای نگهبان دفاع کنید. ۳. محمدرضا درنبدی، مدیرکل مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ: «میزان» مراجعه روزانه مردم به شبکه های تلویزیونی و اینترنت برای دریافت خبر به ترتیب اعلام کردند، روزنامه مطالعه می کنند. اغلب مردم برای کسب خبر به شبکه های اجتماعی مراجعه می کنند، اما برای خواندن مقاله و سرمقاله به مطبوعات مراجعه می کنند و این نشان می دهد که این رسانه جایگاه اصلی خود را از دست نداده است. ۴. حاجی دلیگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: «کالاهایی مانند گوشت قرمز و سفید در کشور بیش از حد نیاز تولید می شود. دلیل اینکه این وضعیت پیش می آید بی مدیریت و قرار گرفتن افرادی نفوذی در کشور است. کشور ما منابع غنی و ارزشمند دارد، اما برخی عمداً بی مدیریت می کنند که وضعیت ما این گونه شود. بیرون مطالبه گری باید در کشور برپا شود. مردم اگر برای مطالبات شان در چهارچوب نظام ایستادگی کنند و بخواهند، وضع جامعه درست می شود.» ۵. امام جمعه شربیان با اشاره به اینکه بعضی از مسؤولان به جای اینکه به فکر حل مشکلات مردم باشند کارهای کودکانه انجام داده و قهر می کنند، تصریح کرد: «نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید به فکر حل مشکلات مردم باشند و سلیقه ای عمل نکنند و از مسؤولان پاسخ قانع کننده بخواهند» اینها بخش هایی است از صحبت های مسؤولان مختلف کشور. اینکه از صحبت های که کردند چه نتیجه ای می گیرید میل خودتان است. من که مدت ها هست پشت دستم را داغ کرده ام که اصحاب های هیچ مسؤولی هیچ نتیجه ای نگیرم.

خبر

شهردار تهران تاکید کرد:

ضرورت مانیتورینگ ۷۰۰ پل
شهردار تهران با اشاره به لزوم مقاوم سازی پل های پایتخت اعلام کرد که باید وضعیت ۷۰۰ پل پایتخت مانیتور شود.

پیروز حناچی در آئین بهره برداری از چهار پروژه عمرانی با بیان این که امروز توانستیم علیرغم همه مشکلات مالی چهار پروژه افتتاح کنیم، گفت: این پروژه ها در شرایطی اجرا شده که شهرداری منابع مالی کافی نداشت اما علیرغم مشکلات تلاش شد که پروژه ها و طرح های که پیشرفت فیزیکی بالای داشته اند به بهره برداری برسند و امیدواریم روند افتتاح پروژه ها ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به این که مقاوم سازی پل های بسیار مهم است، اظهار کرد: در سال ۱۹۹۵ در کوبه ژاپن زلزله ای رخ داد که با این که تنها ۲۰ ثانیه بود اما ۶۰۰ نفر کشته و دو اتوبان اصلی شهر و زیرساخت ها تخریب شدند و راه های امدادی به مردم بسته شد. این نشان می دهد که توجه به زیرساخت ها و پل ها در حوزه مقاوم سازی بسیار مهم است.

شهردار تهران با بیان این که باید ۷۰۰ دهنه پل تهران مانیتور شود، گفت: امیدواریم چند پروژه دیگر تا آخر سال افتتاح شود.

حناچی با اشاره به این که با توجه به وضعیت مالی تغییر رویکردی را در پروژه های عمرانی شاهد خواهیم بود و بخشی از بار مالی را به سمت سرمایه گذاری بخش خصوصی پیش می بریم، اظهار کرد: روز گذشته تصاویری خوبی را در بلوار میرداماد دیدم و میرداماد در تسخیر دوچرخه ها بود. امیدواریم روزی برسد که همه تهران در اختیار دوچرخه ها باشد تا بتوانیم روزهای پاک بیشتری را شاهد باشیم

البته دستیابی به این موضوع مهم مستلزم همکاری همه کسانی است که می توانند ما را در تحقق این مهم کمک کنند. امیدواریم روزی برسد که ما برای حل مشکلاتمان از وسایل شخصی خود کمتر استفاده کنیم.

وی با بیان این که به یمن پیگیری های شهرداری طرح تفصیلی منطقه ۲۲ در شورای عالی معماری به تصویب رسیده و اسناد آن عن قریب است که ابلاغ شود، گفت: توسعه آتی منطقه ۲۲ قطعاً براساس این برنامه خواهد بود.

حناچی در پایان اظهار کرد: امید است در چشم انداز پیشرو با کمک مردم بتوانیم شهر بهتری بسازیم و بتوانیم گزارش بهتری در آینده به مردم بدهیم.